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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01315040L

2. Data e Regjistrimit 15/01/2020
3. Emri i Subjektit Med Lab
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Gjin Gjergji, kompleksi 
''Mjalti'', ap.6, Selite 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje-blerje te pajisjeve mjekesore e laboratorike, investime 

ne fushen e laboratoreve mjekesore. Import, eksport, tregtim 
me shumice e pakice, montim e riparim i aparaturave 
laboratorike mjekesore, etj. Investime, sherbime e projekte 
ne fushen e mjekesise e laboratoreve mjekesore. Ndermjarrja 
e nismave, veprimeve, aktiviteteve e pjesemarrjes ne 
iniciativa te ndryshme koncesionare, privatizimi apo 
tenderimi. Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet 
tjeter plotesues dhe ndihmes qe ka si qellim ofrimin e çdo 
sherbimi tjeter, ne rast se rezultojne te dobishme dhe/ose te 
nevojshme per permbushjen e objektit kryesor, si dhe çdo 
aktivitet tjeter qe konsiderohet fitimprures dhe ne interes te 
shoqerise pa u kufizuar ne objektin e mesiperm te 
veprimtaris. 
Rezalda Shehi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2020                Deri: 10/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RezaldaShehi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Med Lab
E-Mail: rezaldashehi@gmail.com  
Telefon: 0672078871  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-450082-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-596905-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
17.09.2020, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 17.09.2020– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603533-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2020 per aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758829-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B215F3E-4766-4493-9011-3BB2883C533E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F5BE0A-5D7B-4426-8946-4B0442A9CFF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C6FE1D-8A02-4D1F-B04B-940691BAD8C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4CF233-8478-4BF9-B502-F2D752327C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE06476A-6261-430D-96BC-24FF6A43CD70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FC5618-FE9E-4ACF-AFBB-4F4D7A00763E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAA1E2F-04ED-4BC2-988A-7F0EFC97074A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE.xlsx
20210727203847813.pdf
Bilanci  Med Lab 2020 FV.pdf

Datë: 31/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562F92F3-43DB-4586-AD0C-55565B37724B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB61D31-0085-4D4F-8F69-6D09E31524C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FC1F5C-9754-455E-8B66-32E26B988FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07C70CF-D5B3-47F0-BBFC-CF92B07636AD

